PAGE

Российская Федерация

Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский  район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№   149  от 02.05.2017г.
Об утверждении решения КЧС и ОПБ
На основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности МО «Братский район» (протокол № 6 от 02.05.2017г.), руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Решение комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности МО «Братский район» от 02.05.2017 года протокол № 6 – утвердить.

          2. Ввести с 9:00 (ирк.) 03.05.2017г. до 10.05.2017г. режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» для МЗ ОТП РСЧС.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Братский район».
4. Контроль за исполнением решения КЧС и ОПБ оставляю за собой.
  А.С. Баловнев